Совет Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№120 «05» февраля 2024 года

О признании утратившим силу решения Совета
Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района РТ от 19.04.2013 № 113 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки
Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района РТ»

В целях обеспечения устойчивого развития территории,
развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур,
обеспечения учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со
статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10
Закона Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в
Республике Татарстан» от 25.12.2010 № 98-ЗРТ, Уставом Аксаринского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан, Совет Аксаринского сельского поселения Заинского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района РТ от 19.04.2013 №113 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Аксаринского сельского
поселения Заинского муниципального района РТ».

2. Опубликовать настоящее решение на информационных стендах,
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского
муниципального района в разделе сельские поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Ю.И.Г ил ьманов